Busca (CN)

SM Nord Italia Busca Rd 2

LOMSMO002
Pos Num.
1 23
2 277
3 2
4 410
5 34
6 270
7 28
8 22
9 24
10 230
1 717
12 255
13 17
14 444
15 54
16 26
17 193
18 68
19 177
20 875
191

921

magmbimirng
Pilota Reg.
BELLEMO Christian VEN
DI MAGGIO Alexandre PIE
STUCCHI Andrea LOM
GROSSO Antonio LOM
ATHIAS Florent PIE
DODARO Luca LIG
BELLU Roberto LOM
FIANDANESE Alessandro Anta LOM
LAURI Alessandro LOM
BELMONTE Yoan PIE
BORIN Luca LOM
WELTER Kevin PIE
CIANI Dario PIE
MORIGNY Jeremy PIE
ALICE Marco LIG
PAPI Gian Matteo LomMm
ALBANI Pierluca LIG
CARRER Fabio VEN
TALON Yuri VEN
FEMIA Luca PIE
BARBIERI Andrea VEN
BARRIA Marco LomMm

Classe

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

S2-Gara2

05 Maggio 2019

Classifica dopo 10 Giri (15,830 Km)

Team - Motoclub

Oltregara

Drivers Cuneo

Much Power Racing Moto

Drivers Cuneo

Ass. Motociclistica Valbisa

Factory

Intimiano N. Noseda

Drivers Cuneo

Drivers Cuneo

Drivers Cuneo
Segno
Factory

Due Valli
Oltregara

Vittorio Alfieri
The Riders Factory

Factory

Miglior tempo: nr 277 - DI MAGGIO Alexandre 1:21.263 nel giro 4 Media 70,128

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Moto

Suzuki
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
™
Husqvarna
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Husqvarna
KTM
™
Honda
Honda

Husqvarna

2T Pneum.

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

13:39.895
13:42.428
13:59.688
14:04.917
14:09.010
14:10.060
14:20.757
14:21.051
14:28.970
14:29.680
14:32.644
14:50.756
14:52.508
14:52.996
14:53.382
14:53.895
14:07.459
14:46.020
10:27.079

4:43.291

Inizio gara 05/05/2019 15:14:32

Esposto ore: 15:32

Busca, domenica 05 maggio 2019

magmbimirng

Media Vincitore 69,506 Km/h

Migliore Nel

1:21.423
1:21.263
1:22.975
1:23.117
1:23.613
1:23.686
1:24.138
1:24.909
1:24.873
1:25.816
1:25.695
1:27.069
1:26.608
1:26.478
1:26.367
1:25.912
1:31.986
1:34.505
1:27.773
1:29.211

N N NN BN

Diff. primo
02.533
19.793
25.022
29.115
30.165
40.862
41.156
49.075
49.785
52.749

1:10.861
1:12.613
1:13.101
1:13.487
1:14.000
1lap
1lap

3 Laps

7 Laps
Non Partito
Non Partito

Fine gara 05/05/2019 15:30:28

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
75
70
65
60
56
53
51
49
47

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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